
  

Provvedimento n. 188 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTO: il decreto 1012/2011 con cui sono stati istituiti, in via sperimentale, gli Istituti della Scuola; 

VISTA: la delibera del Consiglio di Amministrazione 22/2011 con cui sono stati nominati i Direttori di 

Istituto attualmente in carica ed è stato approvato il Regolamento tipo degli Istituti;  

VISTI: i Regolamenti interni degli Istituti, approvati con delibera del Consiglio di Amministrazione 

100/2011; 

VISTO: il Disciplinare per l’elezione dei Direttori di Istituto della Scuola Superiore Sant’Anna, approvato 

con decreto direttoriale 708/2011; 

VISTO: il decreto direttoriale 709/2011 con cui sono state indette le elezioni dei Direttori di Istituto; 

RITENUTO: che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione elettorale per la verifica 

delle operazioni di voto relative alla costituzione degli Organi di Governo degli Istituti; 

VISTI: i procedimenti elettorali per la costituzione degli Organi di Governo degli Istituti diversi dal 

Direttore; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1.  E’ costituita la Commissione elettorale per la verifica delle operazioni elettorali, che risulta così 

composta: 

Giuliana Bigongiali  - Presidente 

Antonella Signorini  - Membro 

Rosanna Medaglia  - Membro, con funzioni di Segretario 

Donato Trenta  - Membro supplente 

 

 

Pisa, 16/11/2011 

  

       Il Direttore Amministrativo 

f.to dgt Dott. David Vannozzi 

  


